V prípade vád, má Objednávateľ 
nároky, ktoré mu vyplývajú z ustanovení § 560 a nasl. a § 436 a nasl. Obchodného zákonníka.  

[4]  CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY, ZMLUVNÁ POKUTA 

4.1  Cena za vykonanie Diela je Zmluvnými stranami dohodnutá vo výške  

31.084,- eur (slovom: tridsaťjedentisícosemdesiatštyri eur) bez DPH. V prípade, ak je 
Zhotoviteľ platiteľom DPH v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov, bude mu 

k cene Diela podľa predchádzajúcej vety pripočítaná DPH v zmysle všeobecne záväzných 
právnych predpisov. 

4.2  Cena za Dielo uvedená v tomto článku je konečná, vrátane všetkých nákladov a výdavkov